АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2012                       № 376

г. Уссурийск

О разрешении на проведение

массового мероприятия

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа

от 08 октября 2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации

и проведения массовых мероприятий на территории Уссурийского

городского округа» и на основании заявления председателя Уссурийского

отделения Приморской краевой организации Общероссийской

Общественной организации «Российский Союз Ветеранов Афганистана»

Харламова Александра Викторовича от 24 января 2012 года о проведении

15 февраля 2012 года массового мероприятия, посвященного Дню памяти

воинов-интернационалистов на территории Уссурийского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить председателю Уссурийского отделения Приморской

краевой организации Общероссийской Общественной

организации «Российский Союз Ветеранов Афганистана»

 2

Харламову Александру Викторовичу (далее - организатор мероприятий)

проведение  15 февраля  2012 года с 12.00  до  13.00 массового мероприятия,

посвященного Дню памяти воинов-интернационалистов, по адресу:

г. Уссурийск ул. Ленина, 70, у памятника «Погибшим и воевавшим

в локальных войнах и военных конфликтах» с заявленным количеством

участников 300 человек.

2. Рекомендовать организатору мероприятий согласовать вопросы

охраны общественного порядка и общественной безопасности с Отделом

МВД Российской Федерации по г.Уссурийску.

3. Рекомендовать Отделу МВД Российской Федерации

по г.Уссурийску (Терчиев) обеспечить охрану общественного порядка

при проведении мероприятия.

4. Рекомендовать Отделу надзорной деятельности Уссурийского

городского округа Управления надзорной деятельностью Главного

Управления МЧС Российской Федерации по Приморскому краю (Будников)

обеспечить пожарную безопасность при проведении мероприятия.

5. Рекомендовать Краевому государственному бюджетному

учреждению здравоохранения «Уссурийская центральная городская

больница» (Паутова) обеспечить дежурство бригады скорой помощи

при проведении мероприятий.

6. Ответственность за организацию и порядок проведения

мероприятия, в том числе за поддержание общественного порядка,

соблюдение санитарных норм и правил, безопасность участников

и зрителей, пожарную безопасность, первую медицинскую помощь

возложить на организатора мероприятия (Харламов).

7. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Уссурийского городского округа.

 3

        8. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации, руководителя аппарата

администрации О.М.Михайлову.

И.о главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                         Р.М. Сяченкова